ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

ДУМА УМЫГАНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПЯТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«04 »  октября  2022г.                                                                №1
с УМЫГАН

О выборах заместителя председателя  Думы Умыганского сельского поселения.

Дума Умыганского сельского поселения

РЕШИЛА:

избрать заместителем председателя Думы Умыганского сельского поселения третьего созыва Крушевскую Олесю Александровну.
Глава Умыганского сельского поселения: ________ В.Н.Савицкий.